KURJER WARSZAWSKI.

Wtorek.

Dnia 12 (24) Sierpnia.— Rok 1852.

№ 223.

Jutro, Śgo Ludwika Króla.

Kiedy kilkakrotnie zębna zaraza pokazywała się w bieglących stuleciach, pobożny lud *Warszawy* szukał tak jak dziś pociechy w modłach; widziano wszystkie Świątynie napełnione zebrzącemi miłosierdzia; nakazano modły, szczególnie w Kościele Śgo JANA, gdzie w Kaplicy ZBAWICIELA Ukrzyżowanego; w Kościele Śgo KRZYŻA, gdzie przed Ołtarzem Śgo ROCHA; u XX.